Москва, вн.тер.г.
Муниципальный округ Мещанский, ул. Кузнецкий Мост, д. 21/5

№ Товар/услуга Кол-во Ед. Цена Сумма

1
Целевой взнос на
благотворительную программу
«Единая Сила»

1 — 25 000,00 25 000,00

Итого(без НДС): 25 000,00

Всего наименований 1 на сумму 25 000,00 рублей.
двадцать пять тысяч рублей 00 копеек

Генеральный директор   Минниханов Р.Р. Гл. бухгалтер  Щекатурова Р.В.